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6321
Smoothie Lovely Green
Smoothie Lovely Green
Smoothie Lovely Green

Bedrukking full colour etiket
Printing full colour label

Bedruckung Euroskala Etikett

Ingrediënten
Ingredients
Zutaten

Geen Tekst Plaatsen
No Text Here
Kein Text Hier

Afloop
Bleed
Beschnitt

Bedrukkings Formaat
Printing Surface
Bedruckbare Flache

Vouwlijn
Folding Line
Falzlinie

Positie bedrukking Voorzijde
Printing position Front side

Bedruckungsposition Vorderseite

Bedrukkingsformaat Ø55 mm
Printing size Ø55 mm

Bedruckung Format Ø55 mm
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NL EN DE

Voedingswaarde per 100 ml
Energie
Vet
Waarvan verzadigd vetzuren
Koolhydraten
Waarvan suikers
Eiwit
Zout

210 KJ/49 kcal
0 g
0 g

10 g
10 g

0,8 g
0,02 g

SMOOTHIE KIWI LIMOEN SPINAZIE 
KOMKOMMER

Mul�vruchten - groentendrank uit sap, puree en 
concentraat. Vruchtgehalte 85%, groenten 15% 

Ingrediënten: bananenpuree,  druiven sap*, kiwipuree (16,5%), 
ananas sap*, sinaasappel sap* met vruchtvlees, spinazie sap* (9%), 

Ananaspuree, komkommer sap* (6%), limoen sap* (1,5%), kleurstoffen 
E141 en E100.  (*uit vruchtensapconcentraten)

Ten minste houdbaar tot: 00-0000 
Batch: 00000000

SCHUDDEN VOOR GEBRUIK
INH.  0,2L

Nutri�onal values per 100 ml
Energy
Fat
Of which saturated fa�y acids 
Carbohydrate
Of which sugar
Protein
Salt

210 KJ/49 kcal
0 g
0 g

10 g
10 g

0,8 g
0,02 g

SMOOTHIE KIWI LIME SPINACH 
CUCUMBER

Mul� fruit vegetable drink from juice, puree and 
concentrate. Fruit content  85%, vegetables 15%  

Ingredients: Banana pureé, grape juice*, kiwi pureé (16.5%), 
pineapple juice* , orange juice * with flesh, spinach juice* (9%), 

pineapple pureé, cucumber juice* (6%), lime juice* (1,5%) , 
colorants E141 and E100. (* from concentrate). 

Best before:  00-0000 
Batch: 00000000

SHAKE BEFORE USE
CONT.  0,2L

Nährwert per 100 ml
Energie
Fe�
davon gesä�gte Fe�säuren 
Kohlenhydrate
davon Zucker 
Eiweiß
Salz

210 KJ/49 kcal
0 g
0 g

10 g
10 g

0,8 g
0,02 g

SMOOTHIE KIWI LIMETTE SPINAT 
GURKE

Mehrfrucht-Gemüsegetränk aus Sa�, Püree und 
Konzentrat. Fruchtgehalt 85%, Gemüse 15% Zutaten: 

Bananenpüree,  Traubensa�*, Kiwipüree( 16,5%), 
Ananassa�*,Orangensa�* mit Orangenzellen, Spinatsa�* (9%), 

Ananaspüree, Gurkensa�* (6%), Lime�ensa�* (1,5%), Farbstoffe 
E141 und E100. (* aus Konzentrat).

Mindestens haltbar bis: 00-0000 
Batch: 00000000

VOR GEBRAUCH SCHÜTTELN
INH.  0,2L


